АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2023

      № 1107

Об основных характеристиках проекта

бюджета  муниципального образования

«Городское поселение город Ахтубинск

Ахтубинского муниципального района

Астраханской области» на 2024 год и на

плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии со ст. 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением

Совета муниципального образования «Город Ахтубинск» от 06.07.2016 № 147/30 «О

принятии Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город

Ахтубинск», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять основные характеристики проекта бюджета муниципального образования

«Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района

Астраханской области» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

 по доходам:

2024 год – в сумме 368 393 940,83 рублей;

2025 год – в сумме 259 581 462,76 рублей;

2026 год – в сумме 252 048 952,55 рублей;

по расходам:

     2024 год – в сумме 374 593 940,83 рублей;

2025 год – в сумме 258 331 462,76 рублей;

2026 год – в сумме 250 798 952,55 рублей;

по дефициту (профициту):

     2024 год – дефицит в сумме 6 200 000,00 рублей;

     2025 год – профицит в сумме 1 250 000,00 рублей;

     2026 год – профицит в сумме 1 250 000,00 рублей.

 2. Финансовому отделу администрации муниципального образования «Городское

поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области»

подготовить проект решения Совета муниципального образования «Городское поселение

город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области»  «О

бюджете муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск

Ахтубинского муниципального района Астраханской области» на 2024 год и на плановый

период 2025 и 2026 годов».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской области».

Глава муниципального образования                                                                        Д.М. Шубин